Lublin, 1 pazdziernika 2024 roku
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Odpowiedz na zapytanie

Dotyczy zapytania ofertowego na zadanie: Oznakowanie granic obszaréw Natura 2000
na terenie wojewddztwa lubelskiego, poprzez wykonanie i posadowienie w terenie tablic
informujgcych o nazwie formy ochrony przyrody tzw. ,tablic urzedowych” na obszarach Natura
2000, w ramach realizacji projektu pt. ,Dziatania ochronne na obszarach Natura 2000
na terenie wojewodztwa lubelskiego w roku 2024, finansowanego ze $rodkéw Wojewddzkiego
Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie.

Uprzejmie informuje iz ww. postepowaniu wplynely zapytania o nastepujgce;j tresci:
Pytanie nr 1

Moje pytanie jest nastepujgce: czy tylko elementy zagiecia tablicy majg by¢ takie same jak dla
znaku drogowego czy cata tablica powinna by¢ wykonana w technologii znaku drogowego, a
jak w technologii znaku drogowego to powinna mie¢ homologacje i spetnia¢ wszystkie normy
i wymagania (dotrzymane sg wtedy wszystkie standardy - nikt nie bedzie mie¢ zastrzezen do
jakosci wykonania)? Zeby tablica dobrze wygladata i byta trwata wnioskuje, zeby cata zostata
wykonana w technologii znaku drogowego (z homologacjg).

Odpowiedz: Tylko elementy zagiecia tablicy majg by¢ wykonane w technologii znaku
drogowego. Ponadto nie wymaga si¢ homologacji dla tablic informujgcych o nazwie formy
ochrony przyrody.

Pytanie nr 2

W pkt. Il 1f, ktory mowi, Ze lico powinno by¢ oklejone folig | generacji. Wnioskuje o mozliwo$c
rowniez wykonania nadruku na folii Il generacji, bowiem jest ona o wiele solidniejsza i trwalsza,
przez co wptynie to na jakosc tablicy.

Odpowiedz: Brak jest mozliwosci wykonania nadruku na folii Il generacji. Zgodnie
z szczegotowym opisem przedmiotu zamowienia, lico nalezy wykonac¢ z folii odblaskowej
| generacji zadrukiem solwentowym, dodatkowo lico zabezpieczone folig chronigca przed UV
i powtokg zmywalng antygrafitti.
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